
Spektaklis nėščioms moterims ir vaikams iki 3 metų.

„Gaja-Mara" yra spektaklis, kuris pasakoja apie šviesą ir tamsą.

Naudojant lietuvių liaudies dainas, žaidimus, ritualus ir tautosaką.

Gaja yra gyvybės metas, kada gamta auga. 

Mara yra mirties metas, kada gamta ilsisi.

Spektaklis pasakoja, kad gimus kūdikiui mamos turi visą laiką skirti kūdikiui.

Tai gali būti sunku, tačiau ir padaryti moterį laimingą.

Spektaklyje naudojamas garsas, spalvos, judesys, prisilietimai ir emocijos, kurios skatina

kūdikio vystymąsi.

Svarbu žinoti: einant į spektaklį reikia nusiimti batus, todėl galite atsinešti šiltas kojines.

Trukmė: 30 minučių

Režisierė: Ieva Jackevičiūtė

Aktorės: Viola Klimčiauskaitė ir Kristina Savickytė

Dailininkė: Indrė Pačėsaitė

Ankstyvojo muzikinio ugdymo konsultantė: dr. Lolita Jolanta Piličiauskaitė

Liaudies dainas parinko: dr. Brigita Bublytė

Kanklėms muziką kūrė: Agota Zdanavičiutė

Spektaklis „Gaja Mara”


